
 
 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 

Via Cadorna, 4   22100  COMO Tel 031279827   conservatoriocomo @ pec.como.it  www.conservatoriocomo.it  c.f.95050750132  

 

 

 

 

LA PRESIDENTE 

 

 

Visto          la nota MUR prot. n. 3127 del 10.03.2023, sul reclutamento e mobilità del personale tecnico 

amministrativo “Personale tecnico-amministrativo e ampliamento dell’organico. Reclutamento e 

mobilità A.A. 2023/2024”; 

Visti          gli atti dell’Ufficio; 

Visto   il Bando Prot. 3399 del 2/08/2024 Selezione pubblica per titoli ed esami per la formazione di una 

graduatoria d’Istituto relativa al profilo professionale di “Operatore – Area I”; 

Visto          l’art. 9 del predetto Bando; 

Visto         il Decreto di nomina della Commissione Protocollo n. 4650 del 26/09/2024 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione delle date delle prove come da art. 9 del predetto Bando. 

La prova scritta avrà la durata di 60 minuti. 

 

PROVA SCRITTA    22 OTTOBRE 2024 ore 10.00  

 

COLLOQUIO/PROVA PRATICA 24 OTTOBRE 2024 ore 10.00 

(seguirà eventuale convocazione dettagliata con orario) 

 

 

 

LA PRESIDENTE 

Dott.ssa Anna Veronelli 

 

 

  

mailto:amministrazione@conservatoriocomo.it

		2024-09-26T13:52:11+0200
	Anna Veronelli


		2024-09-26T13:58:30+0200
	Conservatorio Statale di Musica G. Verdi di Como




